ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

NOME CARGO QTD. VALOR

UNIT.

VALOR TOTAL

FELIPE DE

OLIVEIRA

DIONÍSIO

Assessor Especial

de Turismo

03 diárias e ½ (Decreto

nº 17.353/2021) + ½

Aux. Deslocamento

R$ 620,00 +

R$ 310,00 +

R$ 310,00

R$ 2.480,00 (dois

mil quatrocentos e

oitenta reais)

SECRETARIA MUNICIPAL DE INDUSTRIA, COMÉRCIO, TURISMO E
TRABALHO

PORTARIA Nº 042/SEMDESTUR/2022

Porto Velho – RO, 26 de julho de 2022.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO,
TURISMO E TRABALHO, no uso das atribuições que lhe confere
no Art. 88, da Lei Complementar nº 882, de 25 de Fevereiro de 2022,
e tendo em vista o que consta no processo nº 17.00.075-000/2022.

Art. 1º – ARBITRAR E CONCEDER: 3 (três) e ½ (meia) diárias ao
servidor relacionado abaixo, objetivando se deslocar para a cidade de
Salvador/BA, nos dias 10 a 13 de agosto de 2022, por meio de
transporte aéreo, com a finalidade de acompanhar a Secretária Glayce
Anne Barros de Souza Bezerra, bem como participar também dos
eventos denominados “II Conversa com o Trade” e o Workshop da
Associação Nacional de Secretários e Dirigentes Municipais de
Turismo – Anseditur, conforme documentos anexados aos autos
supramencionados.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

GLAYCE ANNE BARROS DE SOUZA BEZERRA
Secretária Municipal de Indústria, Comércio, Turismo e Trabalho –
SEMDESTUR.

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar
Código Identificador:A546E3D4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 28/07/2022. Edição 3273
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

16/07/2024, 08:50 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/A546E3D4/03AFcWeA6-GSEWRNTZsvl29ycGbXUQcw3tTXPcPMCmsWZaTncCY24NTZPc_2… 1/1